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ÅLANDSBANKEN ABP BÖRSMEDDELANDE 04.04.2007 Ålandsbanken satsar på fastighetsförmedling
Ålandsbanken breddar sin verksamhet till att innefatta också fastighetsförmedling. Detta sker genom
att banken köper in sig i bostadsförmedlingsföretaget Veranta Oy Helsinki. En orsak till att
Ålandsbanken inleder ett djupare samarbete med fastighetsförmedlingsföretaget Veranta Oy Helsinki
är de kommande, ökade myndighetskraven för banker beträffande värdering av bostads- och
fastighetssäkerheter. Ålandsbanken vill också skapa synergier mellan bank- och
förmedlingsverksamheten, medan bankens kunder också frågat efter både värdering och förmedling
av fastigheter. Ålandsbanken har undersökt olika möjligheter till samarbete inom fastighetsförmedling
under ett par års tid. Man ville hitta ett flexibelt företag med hög klass och starkt brand - ett företag
som motsvarar Ålandsbankens egna värderingar. Veranta Oy Helsinki liknar banken till storleken,
värnar om innovativitet och har kunden i fokus och motsvarade därmed Ålandsbankens krav. Målet
med den gemensamma verksamheten är att skapa skräddarsydd fastighetsförmedling, -värdering och
-konsultering. Veranta Oy Helsinki byter namn till Ålandsbanken Veranta Ab. Företagets hemort är
Helsingfors. Ålandsbanken Veranta Ab ägs till 84 procent av Ålandsbanken, medan verkställande
direktören Paula Roini och försäljningsdirektören Eric Zamel äger de öv riga aktierna. Styrelsen för
Ålandsbanken Veranta Ab består av ordförande Peter Grönlund, vice ordförande Pekka Nuutinen, Kim
Wikström, Paula Roini och Eric Zamel. Fastighetsförmedlingen skall under de närmaste två åren
utvidgas till alla orter på fastlandet där Ålandsbanken har kontor eller verksamhet. Verantas betjäning
skall fungera på både finska och svenska. Med fastighetsförmedlingen vill Ålandsbanken stärka sitt
varumärke. Dessutom vill man satsa på helhetstänkande med kunden i fokus och erbjuda kunden ett
bredare utbud av tjänster. För ytterligare information, kontakta: Peter Grönlund, VD, koncernchef,
Ålandsbanken Abp, tfn 0204-291 607 Pekka Nuutinen, bankdirektör, Ålandsbanken Abp, tfn 0204-293
657 Paula Roini, VD, Veranta Oy, tfn 050-540 9556


